CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

SỐ:JW3/QĐ-UBND

CÒNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Long, ngày^ thảng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
về việc nâng bậc lương trước thòi hạn năm 2025

cho bà Lê Thị Ngọc Phuong

Căn cứ Luật Tô chức Chỉnh quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Cần cứ Nghị định sổ 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về

chê độ tiên lương đôi với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;
Căn cứ Thông tư số 08/20Ỉ3/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng

dân thực hiện chê độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thơi
hạn đôi với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư số
03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ về sửa đối, bổ sung chế độ nâng
bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm
niên vượt khung đôi với cản bộ, công chức, viên chức và người lao động.

Căn cứ Quyết định so 13/2014/QĐ-UBND ngày 22/4/2014 của UBND tỉnh
ban hành Quy định cụ thê vê điêu kiện, tiêu chuẩn xét năng bậc lương trước thời
hạn đôi với cản bộ, công chức, viên chức và người lao động do lập thành tích
xuât săc trong thực hiện nhiệm vụ, công vụ;

Căn cứ Quyết định số 31/2025/QĐ-ƯBND ngày 15/10/2025 của UBND tỉnh
Quảng Ngãi ban hành Quy định trách nhiệm, quyền hạn và phân cắp quản lý
cán bộ, công chức, viên chức; người giữ chức danh, chức vụ và người đại diện
phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp thuộc thẳm quyền của UBND tỉnh Quảng
Ngãi;

Can cứ Quyết định số 846/QĐ-ƯBND ngày 03/04/2025 của Chủ tịch UBND
xã vê phê duyệt danh sách nâng bậc lương trước thời hạn năm 2025; nâng
lương thường xuyên quý IV năm 2025 và nâng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo
6 thảng cuối năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã Minh Long.

QƯYÉT ĐỊNH:
Điều 1. Nâng bậc lương trước thời hạn (sáu tháng) cho bà Lê Thị Ngọc

Phương, Chuyên viên phòng Văn hóa - Xã hội xã Minh Long, được tặng chiến sĩ
thi đua cơ sở năm 2024. Ngạch bậc lương đang hưởng: Chuyên viên, mã số
ngạch: 01.003, bậc 6/9, hệ số 3,99 kể từ ngày 03/7/2023. Nâng lên bậc: 7/9, hẹ
số 4,32 kể từ ngày 03/01/2026.

Thời gian để tính nâng bậc lương lần sau cho bà Lê Thị Ngọc Phương kể từ
ngày 03/01/2026.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

í

A ì

Văn Diet

Nơỉ nhận:
- Như điều 3;
- CT, PCT ƯBND xã;
- KBNN KV XV- PGD số 20;
- BHXH cơ sở Tư Nghĩa;
- VP HĐND và UBND xã;
- Phòng VH-XH xã;
- Lưu VT.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và ƯBND xã Minh Long, Trưởng các
phòng: Văn hóa - Xã hội, Kinh tế xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên
quan; và bà Lê Thị Ngọc Phương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

PỊITỊCH o /).